关于xx学院第x届学生会主席团成员
[bookmark: _GoBack]候选人建议人选的请示

共青团吉林师范大学委员会：
根据《中华全国学生联合会章程》有关规定，按照校团委《关于同意召开xx学院第x次学生代表大会的批复》精神，结合《学联学生会改革实施方案》。xx学院第x届学生会主席团成员x人。
经xx学院党团组织研究，现将我院第x届学生会主席团成员建议人选请示如下：
1、 xx学院第x届学生会主席团候选人预备人选x人（差额选举，差额x人）（按姓氏笔画为序）
    1.预备人选x人

2.差额人选x人
    二、xx学院第x届学生会主席团成员候选人建议人选（等额选举）（按姓氏笔画为序）

当否，请批示。

附件1：主席团成员候选人预备人选名册（模板）
附件2：主席团成员候选人提名人选简历（模板）

     xx学院学生会
                                2021年xx月xx日

xx学院第x届学生会主席团成员
候选人预备人选名册
（按姓氏笔画为序）
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	政治面貌
	学历
	现任职务
	备注

xx学院第x届学生会主席团成员
候选人提名人选简历

xxx，性别，民族，出生年月，籍贯：xx省xx市，政治面貌：xxxx。学历：xx级xx学院xx专业在读本科生。xx年xx月加入中国共青团。现任职务： 。简历如下：
xxxx年xx月—xxxx年xx月在xx小学读书，担任职务：xx。xxxx年xx月—xxxx年xx月在xx中学读书，担任职务：xx。xxxx年xx月—xxxx年xx月在xx高中读书，担任职务：xx。xxxx年xx月—xxxx年xx月在吉林师范大学xx学院在读，大学，担任职务：xx。
主要学习、工作、实践经历和所获奖项等。